
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 수질개선 특별회계 전체

부서: 건설정책과
정책: 발원지 1급 수질관리
단위: 수질환경개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설정책과 4,370,217 5,052,415 △682,198

국          1,411,000

기            486,451

도             77,250

시          2,395,516

발원지 1급 수질관리 4,186,404 4,860,888 △674,484

국          1,323,000

기            486,451

도             77,250

시          2,299,703

수질환경개선(수질개선 특별회계) 4,186,404 4,860,888 △674,484

국          1,323,000

기            486,451

도             77,250

시          2,299,703

소규모 하수관거 정비사업 221,440 221,440 0

401 시설비및부대비 221,440 221,440 0

01 시설비 220,000 220,000 0

  ○소규모 하수관거 정비 및 준설사업               200,000

  ○하수시설 편입용지 보상                20,000

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ○소규모 하수관거 정비 및 준설사업 부대비
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

하수도 유지보수 210,942 211,831 △889

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○하수도 수질검사 채수병 및 운영비                 1,500

202 여비 8,002 8,891 △889

01 국내여비 8,002 8,891 △889

  ○하수도 및 수질개선 업무추진                 8,002

401 시설비및부대비 201,440 201,440 0

01 시설비 200,000 200,000 0

  ○하수(차집)관거 유지보수공사               200,000

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ○하수(차집)관거 유지보수공사 시설부대비
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

배수설비 준공검사 관리개선 6,000 6,000 0

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

01 시설비 6,000 6,000 0

  ○배수설비 시공검사(70개소)                 6,000

우수펌프장 관리 2,300 2,300 0

201 일반운영비 2,300 2,300 0
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부서: 건설정책과
정책: 발원지 1급 수질관리
단위: 수질환경개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 500 500 0

  ○우수펌프장 수선비                   500

02 공공운영비 1,800 1,800 0

  ○우수펌프장 전기요금                 1,800  150,000원 * 12월

한국상하수도협회 운영 지원 2,900 2,900 0

201 일반운영비 2,900 2,900 0

02 공공운영비 2,900 2,900 0

  ○한국상하수도협회비                 2,900

예비비 233,971 54,378 179,593

801 예비비 233,971 54,378 179,593

01 예비비 233,971 54,378 179,593

  ○예비비               233,971

오염총량관리 61,851 0 61,851

기             61,851

207 연구개발비 61,851 0 61,851

기             61,851

01 연구용역비 61,851 0 61,851

  ○오염총량관리 시행계획 이행평가 수립용역                49,500

기             49,500

  ○오염총량관리 배출·삭감시설 모니터링용역                12,351

기             12,351

황지분구 하수도정비 2,417,000 900,000 1,517,000

국            808,000

기            103,000

시          1,506,000

401 시설비및부대비 50,540 900,000 △849,460

01 시설비 50,000 894,365 △844,365

  ○황지분구 하수관거 정비사업                50,000

03 시설부대비 540 5,635 △5,095

  ○ 황지분구 하수관거 정비 시설부대비
                  540      50,000,000원 * 1.08/100

403 자치단체등자본이전 2,366,460 0 2,366,460

국            808,000

기            103,000

시          1,455,460

02 공기관등에대한대행사업비 2,366,460 0 2,366,460

  ○황지분구 하수관거 정비사업             2,366,460

국            808,000

기            103,000

시          1,455,460

도시 비점오염 저감시설 설치 사업 1,030,000 0 1,030,000

국            515,000

기            321,600
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부서: 건설정책과
정책: 발원지 1급 수질관리
단위: 수질환경개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             77,250

시            116,150

401 시설비및부대비 1,030,000 0 1,030,000

국            515,000

기            321,600

도             77,250

시            116,150

01 시설비 1,026,305 0 1,026,305

  ○도시비점오염 저감시설 설치사업             1,026,305

국            515,000

기            321,600

도             77,250

시            112,455

03 시설부대비 3,695 0 3,695

  ○도시비점오염 저감시설 설치사업 부대비
                3,695      1,026,305,000원 * 0.36/100

행정운영경비(건설정책과) 30,842 32,079 △1,237

인력운영비(수질개선 특별회계) 25,192 25,079 113

인력운영비 25,192 25,079 113

101 인건비 25,192 25,079 113

03 무기계약근로자보수 25,192 25,079 113

  ○지하수 검침원                22,792

    ㅇ기본급                11,385

    ㅇ상여금                 3,795

    ㅇ연차유급휴가수당                   911

    ㅇ시간외근무수당
                1,697

    ㅇ주휴수당                 2,369

    ㅇ가산금                 1,139

    ㅇ명절휴가비                   600

    ㅇ처우개선비                   746

    ㅇ피복비                   150

  ○검침활동 관내여비
                2,400

  45,540원 * 1명 * 250일

  11,385,000원 * 4/12

  45,540원 * 1명 * 20일

        7,070원 * 1명 * 20시간 * 12월

  45,540원 * 1명 * 52일

  11,385,000원 * 10/100

  300,000원 * 1명 * 2회

  21,296,000원 * 3.5/100

      20,000원 * 1명 * 10일 * 12월

기본경비(수질개선 특별회계) 5,650 7,000 △1,350

기본경비 5,650 7,000 △1,350

201 일반운영비 5,650 7,000 △1,350

01 사무관리비 5,650 7,000 △1,350

  ○하수업무 추진 운영비                 5,650

    ㅇ 사무용품 구입(복사지 등)
                1,200

    ㅇ 행정사무기기 소모품 구입
                2,250

        100,000원 * 12월

        300,000원 * 3대 * 2.5회
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부서: 건설정책과
정책: 행정운영경비(건설정책과)
단위: 기본경비(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 측량 및 감정평가 수수료                 2,200

재무활동(건설정책과) 152,971 159,448 △6,477

국             88,000

시             64,971

내부거래(수질개선 특별회계) 20,000 20,000 0

내부거래지출 20,000 20,000 0

309 전출금 20,000 20,000 0

01 공기업특별회계경상전출금 20,000 20,000 0

  ○하수도사용료 수탁징수 수수료
               20,000      1,000,000,000원 * 2/100

보전지출(수질개선 특별회계) 132,971 139,448 △6,477

국             88,000

시             44,971

보전지출 132,971 139,448 △6,477

국             88,000

시             44,971

311 차입금이자상환 15,771 22,248 △6,477

04 중앙정부차입금이자상환 15,771 22,248 △6,477

  ○하수관거정비 차입금 이자                15,771

601 차입금원금상환 117,200 117,200 0

국             88,000

시             29,200

04 중앙정부차입금원금상환 117,200 117,200 0

  ○하수관거정비 차입금 원금               117,200

국             88,000

시             29,200
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

수질환경사업소 4,881,689 4,826,452 55,237

국          1,015,000

기            435,000

도            435,000

시          2,996,689

낙동강수계 수질환경 개선 3,645,811 3,659,715 △13,904

국          1,015,000

기            435,000

도            435,000

시          1,760,811

환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) 3,645,811 3,659,715 △13,904

국          1,015,000

기            435,000

도            435,000

시          1,760,811

하수종말처리장 운영관리 419,204 390,016 29,188

201 일반운영비 335,856 323,440 12,416

01 사무관리비 61,780 61,680 100

  ○작업복                 1,600

  ○청원경찰제복                   300

  ○당직근무수당                59,880

    ㅇ일직비                15,960

    ㅇ숙직비                43,920

  100,000원 * 16명

  100,000원 * 3명

  70,000원 * 2명 * 114일

  60,000원 * 2명 * 366일

02 공공운영비 274,076 261,760 12,316

  ○공공요금 및 제세               254,576

    ㅇ전기요금               228,000

    ㅇ상하수도요금                 2,400

    ㅇ가스사용료                   720

    ㅇ차량환경개선 부담금
                  256

    ㅇ자동차 보험료                   700

    ㅇ자동차세                   200

    ㅇCCTV 전용회선사용료                 2,160

    ㅇ소방안전협회비                   100

    ㅇ무인경비시스템 유지관리
                2,040

    ㅇ전기안전관리점검                18,000

  ○연료비                13,500

  ○차량유지비                 6,000

  19,000,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

  60,000원 * 12월

        64,000원 * 2대 * 2회

  350,000원 * 2대

  100,000원 * 2대

  180,000원 * 12월

  100,000원 * 1회

        170,000원 * 12월

  1,500,000원 * 12월

  2,700,000원 * 5월

  250,000원 * 2대 * 12월

202 여비 8,748 11,976 △3,228

01 국내여비 8,748 11,976 △3,228

  ○하수처리 업무추진
                8,748      81,000원 * 4명 * 3일 * 9회

204 직무수행경비 9,600 9,600 0
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부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 특정업무경비 9,600 9,600 0

  ○대민활동비                 9,600  50,000원 * 16명 * 12월

401 시설비및부대비 65,000 45,000 20,000

01 시설비 65,000 45,000 20,000

  ○통제,당직실 제어반 해체 및 시설이전공사
               15,000

  ○통제실 및 당직실, 구내식당 구조변경공사
               50,000

      15,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

하수찌꺼기 위탁처리 73,500 240,000 △166,500

201 일반운영비 48,000 0 48,000

02 공공운영비 48,000 0 48,000

  ○하수찌꺼기 및 협작물 처리 수수료
               48,000      32,000원 * 1,500톤

307 민간이전 25,500 240,000 △214,500

05 민간위탁금 25,500 240,000 △214,500

  ○하수찌꺼기 및 협잡물 위탁처리
               25,500      17,000원 * 1,500톤

수처리 시설 정비 100,000 297,000 △197,000

201 일반운영비 70,000 3,000 67,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

  ○수처리시설 운영비                 2,000

    ㅇ시설유지관리용 장비임차
                2,000        2,000,000원 * 1회

02 공공운영비 68,000 0 68,000

  ○수처리시설 시설장비 유지                15,000

    ㅇ전기설비 유지관리                 5,000

    ㅇ기계설비 유지관리                10,000

  ○시설물 정밀점검 용역비                18,000

  ○분뇨처리시설 기술진단수수료(80㎥)
               35,000

  18,000,000원 * 1회

      35,000,000원 * 1식

206 재료비 25,000 63,000 △38,000

01 재료비 25,000 63,000 △38,000

  ○수처리시설 정비재료구입                25,000

    ㅇ펌프 등 기타 수처리시설 정비 자재 구입                20,000

    ㅇ포기조 산기관 교체                 5,000  20,000원 * 250개

405 자산취득비 5,000 8,000 △3,000

01 자산및물품취득비 5,000 8,000 △3,000

  ○분뇨 이송펌프                 5,000  5,000,000원 * 1대

자연생태체험 학습장 운영 49,147 33,059 16,088

101 인건비 24,147 13,059 11,088

04 기간제근로자등보수 24,147 13,059 11,088
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부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○자연생태체험학습장 조성 인건비                13,306

    ㅇ기본급                10,475

    ㅇ주휴수당                 2,141

    ㅇ간식비                   690

  ○청사관리                10,841

    ㅇ기본급                 8,428

    ㅇ주휴수당                 1,723

    ㅇ간식비                   690

  45,540원 * 1명 * 230일

  45,540원 * 1명 * 47일

  3,000원 * 1명 * 230일

  36,640원 * 1명 * 230일

  36,640원 * 1명 * 47일

  3,000원 * 1명 * 230일

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○자연생태체험학습장 운영                 5,000

206 재료비 20,000 15,000 5,000

01 재료비 20,000 15,000 5,000

  ○식물구입 및 조경시설 설치                10,000

  ○동물원 운영 동물구입 및 내부시설 재료                10,000

방류수 관리 103,960 87,640 16,320

201 일반운영비 15,660 10,740 4,920

01 사무관리비 15,660 10,740 4,920

  ○수질검사 수수료                15,660

    ㅇ유입수외 4건                   800

    ㅇ탈수슬러지 용출검사                   640

    ㅇ유입 및 방류수 생태독성검사
               10,920

    ㅇ수질자동 측정장비 정도검사 수수료
                3,300

  200,000원 * 4회

  160,000원 * 4회

        455,000원 * 2건 * 12회

        3,300,000원 * 1회

206 재료비 65,000 47,000 18,000

01 재료비 65,000 47,000 18,000

  ○약품구입비                44,000

    ㅇ유기고분자 응집제(하수용)
               14,000

    ㅇ유기고분자(분뇨용)                 5,000

    ㅇ무기고분자 응집제                20,000

    ㅇ염화제이철                 5,000

  ○수질자동 측정장비 소모품 구입
               15,000

  ○최종침전지 이끼제거기 부품구입
                6,000

        3,500원 * 4,000kg

  2,500원 * 2,000kg

  200원 * 100,000kg

  200원 * 25,000kg

      15,000,000원 * 1식

      6,000,000원 * 1식

207 연구개발비 3,500 3,500 0

03 시험연구비 3,500 3,500 0

  ○시험연구비                 3,500

    ㅇ실험실시약 구입                 1,500

    ㅇ실험실 기자재 구입                 2,000

  75,000 * 20종

  100,000 * 20종
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부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 19,800 26,400 △6,600

05 민간위탁금 19,800 26,400 △6,600

  ○수질자동측정장비(TMS) 위탁운영관리비
               19,800      1,650,000원 * 12월

공공하수처리시설 개량사업 2,900,000 0 2,900,000

국          1,015,000

기            435,000

도            435,000

시          1,015,000

401 시설비및부대비 2,900,000 0 2,900,000

국          1,015,000

기            435,000

도            435,000

시          1,015,000

01 시설비 2,900,000 0 2,900,000

  ○공공하수처리장 확충사업             2,889,597

국          1,015,000

기            435,000

도            435,000

시          1,004,597

  ○공공하수처리장 확충사업 부대비
               10,403      2,889,597,000원 * 0.36/100

행정운영경비(수질환경사업소) 1,235,878 1,166,737 69,141

인력운영비(수질개선 특별회계) 1,208,530 1,133,909 74,621

인력운영비(수질개선특별회계) 1,208,530 1,133,909 74,621

101 인건비 1,182,910 1,107,869 75,041

01 보수 865,894 799,012 66,882

  ○기본급               529,552

    ㅇ5급                44,379

    ㅇ6급                76,220

    ㅇ7급               131,136

    ㅇ8급                26,678

    ㅇ기능7급                65,568

    ㅇ기능8급               114,720

    ㅇ기능9급                52,943

    ㅇ처우개선비                17,908

  ○상여금                44,130

    ㅇ정근수당                44,130

  ○시간외근무수당                65,433

    ㅇ5급
                5,228

    ㅇ6급
                8,916

  3,698,200원 * 1명 * 12월

  3,175,800원 * 2명 * 12월

  2,732,000원 * 4명 * 12월

  2,223,100원 *1명 * 12월

  2,732,000원 * 2명 * 12월

  2,390,000원 * 4명 * 12월

  2,205,950원 * 2명 * 12월

  511,644,000원 * 3.5/100

  529,552,000원 * 1/12

      10,486원 * 1명 * 67시간 * 62/100 * 12월
      

        8,943원 * 2명 * 67시간 * 62/100 * 12월
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부서: 수질환경사업소
정책: 행정운영경비(수질환경사업소)
단위: 인력운영비(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ7급
               16,107

    ㅇ8급
                3,615

    ㅇ기능7급
                8,054

    ㅇ기능8급
               14,460

    ㅇ기능9급
                6,536

    ㅇ처우개선비                 2,517

  ○가족수당                18,360

    ㅇ배우자                 7,680

    ㅇ기타가족                 9,600

    ㅇ셋째자녀                 1,080

  ○자녀학비보조수당                16,868

    ㅇ중학교                 1,248

    ㅇ고등학교                15,620

  ○장기근속수당                17,040

    ㅇ25년이상                 4,680

    ㅇ20년이상 25년미만
                3,960

    ㅇ15년이상 20년미만                 5,760

    ㅇ10년이상 15년미만                 1,440

    ㅇ5년이상 10년미만                 1,200

  ○위험근무수당                 9,600

  ○대우공무원수당                 8,219

    ㅇ4급                 1,706

    ㅇ5급                 1,460

    ㅇ6급                 2,379

    ㅇ기능6급
                1,346

    ㅇ기능7급
                1,050

    ㅇ처우개선비                   278

  ○특수업무수당                40,620

    ㅇ전기·위험물 안전관리담당수당                   300

      -전기 안전관리보조원
                  180

      -위험물 안전관리자
                  120

    ㅇ장려수당                34,560

    ㅇ특수지근무수당                 5,760

  ○정액급식비                24,960

  ○교통보조비                24,240

        8,078원 * 4명 * 67시간 * 62/100 * 12월

        7,252원 * 1명 * 67시간 * 62/100 * 12월

        8,078원 * 2명 * 67시간 * 62/100 * 12월

        7,252원 * 4명 * 67시간 * 62/100 * 12월

        6,555원 * 2명 * 67시간 * 62/100 * 12월

  62,916,000원 * 4/100

  40,000원 * 16명 * 12월

  20,000원 * 40명 * 12월

  30,000원 * 3명 * 12월

  51,990원 * 6명 * 4회

  433,880원 * 9명 * 4회

  130,000원 * 3명 * 12월

        110,000원 * 3명 * 12월

  80,000원 * 6명 * 12월

  60,000원 * 2명 * 12월

  50,000원 * 2명 * 12월

  50,000원 * 16명 * 12월

  2,961,300원 * 1명 * 12월 * 4.8/100

  2,534,500원 * 1명 * 12월 * 4.8/100

  2,065,000원 * 2명 * 12월 * 4.8/100

        2,336,000원 * 1명 * 12월 * 4.8/100

        1,821,700원 * 1명 * 12월 * 4.8/100

  7,941,000원 * 3.5/100

         15,000원 * 1명 * 12월

         10,000원 * 1명 * 12월

  180,000원 * 16명 * 12월

  30,000원 * 16명 * 12월

  130,000원 * 16명 * 12월
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부서: 수질환경사업소
정책: 행정운영경비(수질환경사업소)
단위: 인력운영비(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6~7급                 9,360

    ㅇ8~9급                 1,440

    ㅇ기능7급                 3,120

    ㅇ기능8~10급                 8,640

  ○명절휴가비                52,956

  ○연가보상비
               13,916

  140,000원 * 1명 * 12월

  130,000원 * 6명 * 12월

  120,000원 * 1명 * 12월

  130,000원 * 2명 * 12월

  120,000원 * 6명 * 12월

  529,552,000원 * 1/12 * 120/100

      529,552,000원 * 1/12 * 86% * 1/30 * 11일

02 기타직보수 169,671 159,535 10,136

  ○청원경찰               169,671

    ㅇ기본급                85,986

    ㅇ정근수당                 7,166

    ㅇ가족수당                 3,600

      -배우자                 1,440

      -기타가족                 2,160

    ㅇ자녀학비보조수당                 5,831

      -중학교                   624

      -고등학교                 5,207

    ㅇ장려수당                 6,480

    ㅇ위험수당                 1,800

    ㅇ장기근속수당                 3,360

      -15년이상 20년미만
                  960

      -20년이상 25년미만
                2,400

    ㅇ정액급식비                 4,680

    ㅇ교통보조비                 4,320

    ㅇ직급보조비                 3,780

    ㅇ대민활동비                 1,800

    ㅇ명절휴가비
                8,599

    ㅇ연가보상비
                2,260

    ㅇ시간외근무수당
               11,247

    ㅇ야간근무수당
                7,259

    ㅇ휴일근무수당                 6,388

    ㅇ특수지근무수당                 1,080

    ㅇ처우개선비                 4,035

  2,388,500원 * 3명 * 12월

  85,986,000원 * 1/12

  40,000원 * 3명 * 12월

  20,000원 * 9명 * 12월

  51,990원 * 3명 * 4회

  433,880원 * 3명 * 4회

  180,000원 * 3명 * 12월

  50,000원 * 3명 * 12월

         80,000원 * 1명 * 12월

         100,000원 * 2명 * 12월

  130,000원 * 3명 * 12월

  120,000원 * 3명 * 12월

  105,000원 * 3명 * 12월

  50,000원 * 3명 * 12월

        85,986,000원 * 1/12 * 120/100

      85,986,000원 * 1/12 * 86% * 1/30 * 11일
      

        7,438원 * 3명 * 42시간 * 12월

        2,479원 * 1명 * 8시간 * 366일

  56,029원 * 1명 * 114일

  30,000원 * 3명 * 12월

  115,258,000원 * 3.5/100

03 무기계약근로자보수 147,345 149,322 △1,977

  ○환경미화원               102,970

    ㅇ기본급                29,529  1,230,370원 * 2명 * 12월
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부서: 수질환경사업소
정책: 행정운영경비(수질환경사업소)
단위: 인력운영비(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ상여금                22,148

      -기말수당
                4,922

      -정근수당                 4,922

      -체력단련비                12,304

    ㅇ작업장려수당                 1,680

    ㅇ특수업무수당                 2,160

    ㅇ가족수당                 2,880

      -배우자                   960

      -기타가족                 1,920

    ㅇ자녀학비보조수당                 5,831

      -중학교                   624

      -고등학교                 5,207

    ㅇ정액급식비                 3,840

    ㅇ교통보조비                 3,360

    ㅇ가계지원비                 2,640

    ㅇ명절휴가비                 4,922

    ㅇ초과근무수당                12,635

      -시간외근무수당                 8,792

      -휴일근무수당                 3,843

    ㅇ연차유급휴가수당                 3,843

    ㅇ처우개선비                 2,454

    ㅇ간식비                   864

    ㅇ피복비                   300

    ㅇ환경미화원 산재보험료
                3,884

  ○협착물 처리 및 시설관리                44,375

    ㅇ기본급                14,765

    ㅇ상여금                 9,844

      -기말수당
                2,461

      -정근수당
                1,231

      -체력단련비                 6,152

    ㅇ작업장려수당                   840

    ㅇ특수업무수당                 1,080

    ㅇ가족수당                   960

      -배우자                   480

      -기타가족                   480

    ㅇ자녀학비보조수당                   208

      -중학교                   208

    ㅇ정액급식비                 1,920

    ㅇ교통보조비                 1,680

         1,230,370원 * 50/100 * 2명 * 4회

  1,230,370원 * 2명 * 2회

  1,230,370원 * 2명 * 5회

  70,000원 * 2명 * 12월

  90,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 2명 * 12월

  20,000원 * 8명 * 12월

  51,990원 * 3명 * 4회

  433,880원 * 3명 * 4회

  160,000원 * 2명 * 12월

  140,000원 * 2명 * 12월

  110,000원 * 2명 * 12월

  1,230,370원 * 2명 * 2월

  12,010원 * 2명 * 366일

  96,065원 * 2명 * 20일

  96,065원 * 2명 * 20일

  70,094,000원 * 3.5/100

  1,800원 * 2명 * 20일 * 12월

  150,000원 * 2명

        97,090,000원 * 4/100

  1,230,370원 * 1명 * 12월

         1,230,370원 * 50/100 * 1명 * 4회

         1,230,370원 * 50/100 * 1명 * 2회

  1,230,370원 * 1명 * 5회

  70,000원 * 1명 * 12월

  90,000원 * 1명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 12월

  20,000원 * 2명 * 12월

  51,990원 * 1명 * 4회

  160,000원 * 1명 * 12월

  140,000원 * 1명 * 12월
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부서: 수질환경사업소
정책: 행정운영경비(수질환경사업소)
단위: 인력운영비(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ가계지원비                 1,320

    ㅇ명절휴가비
                1,231

    ㅇ초과근무수당                 5,927

      -시간외근무수당                 4,005

      -휴일근무수당                 1,922

    ㅇ연차유급휴가수당                 1,922

    ㅇ처우개선비                 1,180

    ㅇ피복비                   150

    ㅇ산재보험료                 1,348

  110,000원 * 1명 * 12월

        1,230,370원 * 50/100 * 1명 * 2월

  10,970원 * 1명 * 365일

  96,065원 * 1명 * 20일

  96,065원 * 1명 * 20일

  33,689,000원 * 3.5/100

  150,000원 * 1명

  33,689,000원 * 4/100

204 직무수행경비 25,620 26,040 △420

02 직급보조비 25,620 26,040 △420

  ○직급보조비                25,620

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 3,720

    ㅇ7급                 6,720

    ㅇ8~9급                 1,260

    ㅇ기능7급                 3,360

    ㅇ기능8~9급                 7,560

  250,000원 * 1명 * 12월

  155,000원 * 2명 * 12월

  140,000원 * 4명 * 12월

  105,000원 * 1명 * 12월

  140,000원 * 2명 * 12월

  105,000원 * 6명 * 12월

기본경비(수질개선 특별회계) 27,348 32,828 △5,480

기본경비(수질개선특별회계) 27,348 32,828 △5,480

201 일반운영비 20,028 23,028 △3,000

01 사무관리비 20,028 23,028 △3,000

  ○부서운영 기본경비                 3,000

  ○사무용품 구입(복사지 등)                 2,400

  ○행정사무기기 소모품 구입
                4,800

  ○유선방송 이용료                   420

  ○급량비                 9,408

  250,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

      300,000원 * 8대 * 2회

  35,000원 * 12월

  7,000원 * 16명 * 7일 * 12월

202 여비 1,280 2,560 △1,280

01 국내여비 1,280 2,560 △1,280

  ○비상근무 관내여비                 1,280

203 업무추진비 4,840 4,840 0

02 정원가산업무추진비 640 640 0

  ○정원가산업무추진비                   640  40,000원 * 16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비                 1,200
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부서: 수질환경사업소
정책: 행정운영경비(수질환경사업소)
단위: 기본경비(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ5급                 1,200  100,000원 * 1명 * 12월
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